
Flies Mike

De Wilde Niels

Marcelis Vincent

Op De Beeck Thomas

Augustijnen Mattijs

Cools Mattijs

Desmedt Arnout

Verbruggen Toon

0093

0097

0060

0014

0093

0067

0067

0067

T.C. KIKSHAM

WINGFIELD

T.C. DE POLLEP

PUTSE T.C.

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0037088

2155350

0764481

0734618

2161195

2244360

0769054

0734316

5

3

3

3

10

3

10

3

1

3

Corthout Michael

Baudeweyns Loïc

Deprest Pieter-Jan

Meuris Jan

Flies Brad

De Craemer Johan

7049

0093

7044

0185

0093

0128

HAACHT - TILD

T.C. KIKSHAM

T.C. LOVANIUM

T.C. HEIVELD

T.C. KIKSHAM

T.C. KROMVELD

2140673

0751967

2063982

0074196

0813577

2176778

5

3

10

5

3

5

8

7

Flies Mike

Marcelis Vincent

Augustijnen Mattijs

Desmedt Arnout

De Wilde Niels

Deprest Pieter-Jan

Meuris Jan

De Craemer Johan

6/1 - 6/3

6/1 - 7/6 (0)

6/4 - 6/3

6/3 - 6/0

6/1 - 6/7 (4) - 11/9

7/5 - 6/3

6/3 - 6/1

6/2 - 6/4

6/4 - 6/1

6/2 - 6/2

Deprest Pieter-Jan

Meuris Jan

2/6 - 7/6 (5) - 10/8

6/2 - 4/6 - 10/3

1/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Baeten Frederik

6/2 - 6/3

Finale

Houdenaert Kjell

Tavernier Nicolas

Vrancken Maxim

Vloeberghs Jens

Heylen Jean Jr.

Jansen Mathieu

Seghers Sebastien

Vermeiren Luk

0093

0067

0067

0185

0093

0067

0067

0067

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. HEIVELD

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

2194953

2197184

0594098

2117499

0884728

0882245

0746804

0831848

10

5

3

10

5

3

3

3

1

3

Janssens Thomas

Peeters Ruben

Putseys Viktor

Nauwelaerts Steven

Wautier Bruno

Op de Beeck Ivo

7049

0093

7044

0093

0093

0128

HAACHT - TILD

T.C. KIKSHAM

T.C. LOVANIUM

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

T.C. KROMVELD

2199181

0803895

0884106

0822038

0237428

2132546

3

3

5

3

5

10

8

7

Houdenaert Kjell

Vrancken Maxim

Heylen Jean Jr.

Seghers Sebastien

Tavernier Nicolas

Putseys Viktor

Nauwelaerts Steven

Op de Beeck Ivo

Flies Mike

Meuris Jan

Houdenaert Kjell

Nauwelaerts Steven

Deprest Pieter-Jan

Desmedt Arnout

Putseys Viktor

Seghers Sebastien

Putseys Viktor

Nauwelaerts Steven

Van Hout Brent

Deprest Pieter-Jan

Walk-Over (gewettig

Putseys Viktor

Winnaars
2



De Groodt Lieven

Osorio Maza Pedro

Florentie Daan

Tack Mattias

Fonderie Jurgen

Boudewyns Laurent

Belmans Paul

0067

0067

0067

7049

0128

0067

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0294342

0086200

0522391

0891944

0054637

0810492

2027042

5

5

3

5

10

3

5

5

6

Mandeville Wesley

Dierckx Christoph

Joosen Filip

Nelissen Jan

Brammer Evert

Debois Eric

Bossaert Jente

Baeten Frederik

0185

0185

0060

0067

0067

0069

0093

0093

T.C. HEIVELD

T.C. HEIVELD

T.C. DE POLLEP

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

HEISTSE T.C.

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

0292363

0218108

2245295

0745339

0804138

0249833

0583763

0208001

3

10

3

10

3

10

3

10

4

2

De Groodt Lieven

Florentie Daan

Brammer Evert

Bossaert Jente

Osorio Maza Pedro

Tack Mattias

Debois Eric

Baeten Frederik

6/3 - 2/6 - 12/10

6/0 - 6/0

6/2 - 6/3

7/6 (4) - 6/4

6/4 - 6/4

6/1 - 6/4

6/2 - 6/2

7/5 - 5/7 - 10/8

2/6 - 6/0 - 10/7

6/4 - 6/2

6/2 - 7/5

Florentie Daan

Baeten Frederik

6/1 - 6/2

6/1 - 6/1

2/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vrancken Serge

Verbruggen Guy

Janssens Tobias

Vermeulen Jens

Gerlof Remco

Boudewyns Olivier

Degelin Nic

0067

0060

0093

7049

0128

0067

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. DE POLLEP

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. KROMVELD

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0719434

0708076

0724518

0831872

2055904

0596728

2027202

10

3

3

5

5

10

5

5

6

Verreet Luc

Moeyersons Hugo

Vanbaelen Pieter

Van Leerberghe Andre

Dockx Jesse

Van De Vloed Jan

Vangrunderbeek Nik

Van Hout Brent

0185

0185

0060

0067

0067

0069

7080

0093

T.C. HEIVELD

T.C. HEIVELD

T.C. DE POLLEP

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

HEISTSE T.C.

T.C. KASTEEL V

T.C. KIKSHAM

0263873

0560659

0713932

0272547

0075970

2100575

0282474

0243658

5

5

3

5

3

3

5

5

4

2

Vrancken Serge

Janssens Tobias

Dockx Jesse

Vangrunderbeek Nik

Verbruggen Guy

Vermeulen Jens

Van De Vloed Jan

Van Hout Brent

Osorio Maza Pedro

Brammer Evert

Verbruggen Guy

Dockx Jesse

Florentie Daan

Baeten Frederik

Janssens Tobias

Van Hout Brent

Janssens Tobias

Van Hout Brent

Baeten Frederik

7/6 (7) - 6/2

Van Hout Brent

Winnaars
2


